
  
                                                              

   
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/64/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

   

 



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/64/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   287 088 -40 996 0 246 092 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   287 088 -40 996 0 246 092 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   287 088 -40 996 0 246 092 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   229 160 -40 996 0 188 164 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 191 694 -34 340   157 354 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 32 768 -5 813   26 955 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 4 698 -843   3 855 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   57 928 0 0 57 928 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 120   900 28 020 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 14 100   -900 13 200 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 10 628     10 628 

  

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 4570 15     15 

  
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4610 6 065     6 065 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71020 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   60 000 0 60 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 000 -2 500 10 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000 -2 500 10 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   47 000 2 500 49 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 2 500 2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 000   47 000 

 

DZIAŁ 751 

ROZDZIAŁ 75109 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.03.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   96 162 -24 190 71 972 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO (3+6) :   96 162 -24 190 71 972 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   80 262 -24 190 56 072 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   37 503 -1 772 35 731 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 357 -289 5 068 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 768 -83 685 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 330 -1 400 29 930 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 48   48 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   42 759 -22 418 20 341 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 900 -1 142 758 

  Zakup środków żywności 4220 932 -657 275 

  Zakup usług pozostałych 4300 39 000 -19 734 19 266 

  Podróże służbowe krajowe 4410 827 -827 0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 100 -58 42 

6.  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 900 0 15 900 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 15 900   15 900 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   11 292 913 50 334 0 11 343 247 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 492 913 50 334 0 8 543 247 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   8 233 413 50 334 0 8 283 747 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   7 832 715 25 291 0 7 858 006 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 61 000     61 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 86 000     86 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 400     10 400 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 6 167 946     6 167 946 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 157 954     157 954 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 429 500     429 500 

  

Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 11 800 -5 400   6 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 000     28 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 4 000     4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 33 000     33 000 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 840 915 30 691   871 606 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 200     2 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   400 698 25 043 0 425 741 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 101 198 19 643   120 841 

  Zakup środków żywności 4220 1 500     1 500 

  Zakup energii 4260 112 000 5 400 2 500 119 900 

  Zakup usług remontowych 4270 32 700     32 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 22 000   -2 500 19 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 196     61 196 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000     14 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 000     2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000     8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000     3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 7 204     7 204 

  Podatek od nieruchomości 4480 33 000     33 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300     1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000     1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600     600 



6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   259 500 0 0 259 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 259 500     259 500 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 800 000 0 0 2 800 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   2 800 000 0 0 2 800 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 800 000     2 800 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 793 531 8 000 4 801 531 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 793 531 8 000 4 801 531 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 774 995 8 000 4 782 995 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 301 226 0 4 301 226 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 528 970   528 970 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 40 186   40 186 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 602 717   602 717 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 88 046   88 046 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 24 000   24 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 813 533   2 813 533 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 203 774   203 774 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   473 769 8 000 481 769 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 800 8 000 36 800 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 7 400   7 400 

  Zakup energii 4260 140 180   140 180 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 070   47 070 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 120   3 120 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 235 160   235 160 

  Podatek od nieruchomości 4480 216   216 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   18 536 0 18 536 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 916   10 916 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 620   7 620 

 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 006 450 -8 000 6 998 450 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 006 450 -8 000 6 998 450 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 006 450 -8 000 6 998 450 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   7 002 450 -8 000 6 994 450 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 345 400   345 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 642 610 -8 000 6 634 610 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 11 439   11 439 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.04.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 019 451 12 360 2 031 811 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6)   2 019 451 12 360 2 031 811 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 016 351 12 360 2 028 711 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 584 153 0 1 584 153 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 963 323   963 323 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 62 600   62 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 205 266   205 266 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 21 357   21 357 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 000   21 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 19 624   19 624 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 265 660   265 660 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 323   25 323 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   432 198 12 360 444 558 

  Nagrody konkursowe 4190 3 080   3 080 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 000 1 800 52 800 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 11 960   11 960 

  Zakup energii 4260 135 830   135 830 



  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 100 10 560 141 660 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 8 600   8 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 81 028   81 028 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 350 538 -12 360 2 338 178 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 350 538 -12 360 2 338 178 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 350 538 -12 360 2 338 178 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  w 
tym:   2 350 538 -12 360 2 338 178 

  Zakup usług remontowych 4270 272 000   272 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 078 538 -12 360 2 066 178 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   334 953 0 334 953 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   334 953 0 334 953 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   334 753 0 334 753 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   212 401 0 212 401 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 150 549   150 549 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 108   12 108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 29 322   29 322 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 301   3 301 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 000   16 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 121   1 121 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   122 352 0 122 352 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 300 -600 19 700 

  Zakup energii 4260 47 600   47 600 



  Zakup usług remontowych 4270 7 000   7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 100   38 100 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 900   900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 600 1 600 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 252   7 252 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 747 160 0 2 747 160 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 747 160 0 2 747 160 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 507 242 0 2 507 242 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 351 293 0 2 351 293 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 328 426   328 426 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 46 908   46 908 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 35 000   35 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 28 719   28 719 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 770 105   1 770 105 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 142 135   142 135 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   155 949 0 155 949 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 500   4 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 13 300   13 300 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 200   7 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 800   6 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 123 149   123 149 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   14 445 0 14 445 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 925   8 925 

  Stypendia dla uczniów 3240 5 520   5 520 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   225 473 0 225 473 

8. Projekt: nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000114738   225 473 0 225 473 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 13 000   13 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 211   28 211 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 556   5 556 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 30   30 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 20 000 7 000 27 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 407   407 

  Zakup usług pozostałych 4301 152 569 -7 000 145 569 

  Różne opłaty i składki 4431 3 000   3 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 330   330 



  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 370   2 370 

 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   870 230 0 870 230 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   870 230 0 870 230 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   870 030 0 870 030 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   660 695 0 660 695 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 522 730   522 730 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 073   36 073 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 91 539   91 539 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 9 424   9 424 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   209 335 0 209 335 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 37 654   37 654 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 3 600 2 000 5 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 051 2 000 137 051 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000 -4 000 6 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 230   17 230 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 200   1 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. DĄBROWSKIEGO 

15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 099 096 0 1 099 096 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 099 096 0 1 099 096 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 098 596 0 1 098 596 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   895 403 0 895 403 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 706 668   706 668 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 988   52 988 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 373   119 373 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 15 428   15 428 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 946   946 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   203 193 0 203 193 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 485 -200 41 285 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 2 700   2 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 307   131 307 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 040 200 2 240 

  Podróże służbowe krajowe 4410 350   350 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 22 143   22 143 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 100   1 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 118   118 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   500 0 500 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 338 151 0 1 338 151 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 338 151 0 1 338 151 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 320 551 0 1 320 551 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   916 877 0 916 877 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 702 364   702 364 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 53 055   53 055 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 136 971   136 971 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 19 487   19 487 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   403 674 0 403 674 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 641 16 000 51 641 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 8 255   8 255 

  Zakup energii 4260 10 000 6 000 16 000 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 307 552 -22 000 285 552 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 129   2 129 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki  4430 3 800   3 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 27 797   27 797 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   17 600 0 17 600 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 800   800 

  Świadczenia społeczne 3110 16 800   16 800 

 

 

 


